

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: TEKOO Slovakia, s.r.o. Skladová ulica 1 91701 Trnava		Číslo: 11200229 Konšt.symbol: 0008
Ičo: 36224022 Dič: 2020193285 Ič DPH: SK2020193285 Výpis z Obchodného reg. Okr. súd Trnava vložka 17090/T Bankový účet: 155496653/7500 Peňažný ústav: ČSOB Bratislava IBAN: SWIFT:		Odberateľ Spojená škola pod Kalváriou Pod Kalváriou 941 95501 Topoľčany
Zmluva-objednávk: Pokladničný doklad: 0		Ičo: 00182257 Dič: 2021315329 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 21.02.2011 Forma úhrady: Pevodným príkazem Dátum dod tovaru/služby: 31.01.2011 Dátum vystavenia 31.01.2011

Položka	Názov	Množstvo	Jed.	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 31.01.2011 DL: 11201490								
12809099	Zemiaky konz. neskoré SK	100,000	kg	0,470		47,00	20%	56,40
10701048	Mrkva praná PL	10,000	kg	0,520		5,20	20%	6,24
10871048	Petržlen praný PL	5,000	kg	0,950		4,75	20%	5,70
10171048	Zeler praný PL	3,000	kg	1,050		3,15	20%	3,78
10201249	Cibuľa suchá 40/60 DE	25,000	kg	0,580		14,50	20%	17,40
10501486	Cesnak 50+ CN	1,000	kg	4,990		4,99	20%	5,98
30203290	Citrón ukladací TR	5,000	kg	1,000		5,00	20%	6,00
30101059	Banány EXCEL EQ	18,500	kg	1,590		29,42	20%	35,30
11805099	Kapusta biela /kg SK	12,000	kg	0,550		6,60	20%	7,92
20302299	Jablká Golden SK	30,000	kg	0,850		25,50	20%	30,60
603	VMB	5,000	ks	6,640		33,20	20%	39,84
603	VMB	-4,000	ks	6,640		-26,56	20%	-31,87
Celkom DL: 11201490						152,75		
SPOJENÁ ŠKOLA						Obaly	6,64	
						Tovar	146,11	
Celkom faktura						Obaly	6,64	
						Tovar	146,11	

DPH za doklad	Základ EUR	Daň EUR
Základná sadzba 20%	152,75	30,55

Celkom bez DPH	152,75 EUR
Celkom DPH	30,55 EUR
Zaokrúhlenie	0,00 EUR
Odpočet zálohy	0,00 EUR

Celkom k úhrade	183,30 EUR
Konverzný kurz	145,33
EUR/Sk 1:30,126	5522,10 Sk

TEKOO SLOVAKIA spol. s r.o.
 pobočka Topoľčany
 M. Rázusa 24
 955 01 Topoľčany